
UCHWAŁA NR XLI/265/21 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji 

Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko, powołanej 
uchwałą Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania 
i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, wprowadza się następującą zmianę: 

- powołuje się do składu Komisji radnego Tomasza Karasiewicza. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2F871C-6E29-4CF5-AF6D-F943953251F3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/265/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 14 października 2021 r. 

zmieniajacej uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 13 czerwca 2021 r. odbyły się wybory uzupełniające do Rady Gminy Mieścisko w okręgu 
wyborczym Nr 9, w których radnym Gminy Mieścisko został wybrany Tomasz Karasiewicz. 

Radny Tomasz Karasiewicz zadeklarował pracę w Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
Rady Gminy Mieścisko w kadencji 2018-2023. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C2F871C-6E29-4CF5-AF6D-F943953251F3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2

	Uzasadnienie

